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CHOSZCZNO W piątek wystartowaliśmy koncertem choszczeńskich zespołów, w 

sobotę były imprezy sportowe, koncerty i kulinarna przystań, a w 

niedzielne popołudnie całość zwieńczyły regionalne zawody par w 

wędkarstwie spławikowym. 





 






Choszczeńska Sobótka 2012 przeszła już do historii. &ndash; Moim zdaniem kalendarz tej imprezy był
bardzo bogaty. Sportowcy, artyści, twórcy czy kulinarne przysmaki. Macie czym się chwalić i
najważniejsze, że każdy kto tylko chciał, mógł dla siebie wybrać coś ciekawego &ndash; ANETA ŻENTARA
i jej dzieci najpierw próbowały swoich sił w turniejach sportowych, a na zakończenie soboty spotkaliśmy
ich na koncercie zespołu Main Stream.





 














W piątek w Choszczeńskim Domu Kultury zaprezentowały się zespoły rockowe. Na scenie nie mogło
zabraknąć obchodzącego w ubiegłym roku jubileusz zespołu Crusader, ale wiele owacji wzbudzili dużo
młodsi od nich: Positive Spins, Black N Rock i Connected. 





  







 





W sobotę od rana wystartowały imprezy sportowe. W drugiej edycji piłkarskiego turnieju Ozimek Cup
zwyciężyła drużyna Błękitnych Stargard Szczeciński przed Wartą Poznań i GKS Wikielec. Gospodarze czyli
Gavia I Choszczno uplasowali się na czwartym miejscu, a kolejne lokaty zajęli: Zawisza Bydgoszcz,
Czarni Pruszcz Gdański, SP Orzeł 2012 Wałcz, Koziołek Poznań, Polonia Słubice i Gavia II Choszczno. 





  







 





W zawodach w kolarstwie górskim, które rozegrano na Miejskiej Górze wystartowali zawodnicy z Pełczyc,
Dolic, Starego Kurowa, Strzelec Krajeńskich, Drezdenka, Pławina, Poznania i Choszczna. W kategorii
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gimnazjalistów triumfował MIŁOSZ MAŁECKI z Pełczyc, przed JAROSŁAWEM TOKARZEWSKIM z Dolic, a
wśród kobiet JOANNA SOKOLNICKA z Pławina wyprzedziła choszczniankę PAULINĘ SZYDŁOWSKĄ i
KATARZYNĘ ANTONOWICZ ze Starego Kurowa. W męskiej kategorii (do 45 lat) zwyciężył MAREK
WALENDZIK ze Strzelec Krajeńskich, przed ERYKIEM SKWARKIEM z Drezdenka i SŁAWOMIREM GRUCĄ z
Choszczna. W starszej (powyżej 45 lat) triumfował niezawodny ZDZISŁAW KALINOWSKI przed
EUGENIUSZEM TYMCZUKIEM (obydwaj z Choszczna) i PRZEMYSŁAWEM KOŚCIELECKIM z Pławina.





  









Tradycyjnie już ogólnopolski turniej badmintona zgromadził zawodników z całej Polski, ale jak zauważyli
to nie tylko organizatorzy, po raz pierwszy przyjezdnych było zdecydowanie więcej niż miejscowych.
Gwiazdą imprezy była mistrzyni świata DOROTA GRZEJDAK z Sianowa, która okazała się
bezkonkurencyjna w kategorii elity. W finale pokonała TOMASZA CHARKIEWICZA z Gorzowa
Wielkopolskiego, a podium tej kategorii uzupełnił ZBIGNIEW NAWROCKI z Gniezna. Poniżej podjemy
komplet wyników, ale obowiązkowo musimy wspomnieć o tym, że w trakcie zawodów w hali sportowej
Zespołu Szkół Nr 2 pojawili się Wojtek i Asia szczudlarze promujący Choszczeńską Sobótkę, którzy
udowodnili, że także potrafią grać w badmintona i nawet zagrali mecz przeciwko parze D. Grzejdak
&ndash; T. Charkiewicz. Wynik nie był najważniejszy, bo szczudlarze mieli zdecydowaną przewagę
wzrostu, ale ich zmagania przyjęto burzą oklasków. 





 






Wyniki II Choszczeńska Sobótka 




Elita - DOROTA GRZEJDAK (Sianów), TOMASZ CHARKIEWICZ (Gorzów), ZBIGNIEW NAWROCKI
(Gniezno)            


Starsi Seniorzy - ZBIGNIEW BARTOSZ (Bydgoszcz), BOGDAN MIEŻYŃSKI (Szczecin), ANDRZEJ
STRUENSEE (Bydgoszcz)                        


Kobiety - JUSTYNA GRZYBEK (Zielona Góra), SANDRA SZALATY (Gniezno), MAGDA DOROŻALSKA
(Szczecin) - MAGDA STEFAŃSKA (Gniezno)                


Amatorzy do 40 lat - BOGDAN ZIANOWICZ (Szczecin), PIOTR LASSOCIŃSKI, (Choszczno), KAMIL
PAWLACZYK (Zielona Góra) - JACEK POTORSKI (Szczecin)  


Amatorzy + 40 lat - MAREK PNIEWSKI (Szczecin), MAREK STANIEWSKI (Choszczno), IRENEUSZ ŻUREK
(Świebodzin) - JAROSŁAW GRZECZKA (Gniezno)      Radosne amatorki - EWELINA NAWROCKA (Gniezno),
HANNA SZALATY (Gniezno), KAROLINA PLUTA (Choszczno)                      


Radośni amatorzy - KACPER WŁOSZCZYK (Stradzewo), JAKUB PIOTROWSKI (Stradzewo), MARIUSZ
GRZECZKA (Gniezno) - FILIP PLUTA (Choszczno)


Gry podwójne elita - TOMASZ CHARKIEWICZ (Gorzów) - ZBIGNIEW NAWROCKI (Gniezno), IWONA
RYŚNIK (Choszczno) - PIOTR KWIECIŃSKI (Warszawa), ROBERT WYSZYŃSKI (Choszczno) - RADOSŁAW
STREJKO (Choszczno), DOROTA GRZEJDAK (Sianów) - ANDRZEJ STRUENSEE (Bydgoszcz)    


Gry podwójne amatorów - MAREK STANIEWSKI (Choszczno) - PIOTR LASSOCIŃSKI (Choszczno),
BOGDAN ZIANOWICZ (Szczecin) - JACEK POTORSKI (Szczecin), MAREK PNIEWSKI (Szczecin) - KAJETAN
TARNOWSKI (Choszczno) - DARIUSZ WENC (Szczecin) - MICHAŁ SMOLEŃ (Szczecin)


Gry mieszane - JUSTYNA GRZYBEK (Zielona Góra) - KAMIL PAWLACZYK (Zielona Góra), MAGDA
DOROŻALSKA (Szczecin) - DAMIN RUMIŃSKI (Szczecinek), HANNA SZALATY (Gniezno) - KAJETAN
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TARNOWSKI (Choszczno) - MAGDA STEFAŃSKA (Gniezno) - JAROSŁAW GRZECZKA (Gniezno)






  






 






 





Największe oczekiwania kierowano pod adresem zespołów i w ogóle całego wydarzenia zaplanowanego na
plaży miejskiej. Dziećmi zajął się pirat Wielkie Ucho i kapitan Huk. &ndash; To dziwne, bo były zamki,
dmuchańce, występy na scenie, ale największą freajde moim maluchom sprawiło malowanie twarzy
&ndash; mówi AGNIESZKA ZATORSKA. Podkreśla, że na niej największe wrażenie zrobiły kulinarne
stoiska przygotowane przez sołectwa z Zamęcina, Wardynia, Korytowa, Piasecznika i Rzecka. Co można
tu było spróbować? Np. Piasecznik serwował lulki sołtysa i autorski żurek KASI BORKOWEJ, CECYLIA
SZOTT z Korytowa zapraszała na racuchy i leśne szaszłyki, a PIOTR GÓRAZDA na gotowaną w Rzecku
zupę meksykańską oraz pierogi ruskie z nutką mięty. &ndash; Rożki z Wardynia, palce lizać! &ndash;
pani Agnieszka chwaliła potrawę proponowaną przez KAZIMIERĘ SZCZEPANIUK. Tłoczno było też przy
stoisku Zamęcina, gdzie rządziła BOŻENA WIERUCKA i MAREK ŻURAŃSK. Tu wyjątkowo smakował żurek
pędzony na zagonie gwizdka. Wiele atrakcji przygotowali też pracownicy i uczestnicy Warsztatów Terapii
Zajęciowej w Piaseczniku i Środowiskowego Domu Samopomocy w Choszcznie. Pierwsi zachęcali do
kupna rękodzielniczych cacek z ceramiki, wikliny i szkła, a drudzy proponowali witraże, ikony oraz jedyne
i niepowtarzalne zabawki. Swoje stoisko miało też Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka
&bdquo;Partnerstwo Jezior&rdquo;. U nich można było posmakować wędzonej ryby i obejrzeć
fotograficzną wystawę podsumowującą konkurs &bdquo;Odkrywam świat wokół mnie &ndash; uroki
obszaru LGR Partnerstwo Jezior&rdquo;. Tu dodajmy,  że wygrał go ŁUKASZ MŁYNARCZYK, a nagrodzone
zdjęcie zobaczyć można na stronie LGR. W ramach akcji &bdquo;Odświeżamy nasze miasto.
TOB3CIT&rdquo;, na stoisku choszczeńskiego sanepidu każdy mógł sobie zmierzyć pojemność płuc. W
części koncertowej usłyszeliśmy Rodzinę Adamsów, kabaret IDEA, śpiewających reggae Main Stream,
discopolowy Lider Dance i na zakończenie duża porcja muzyki klubowej z liderem MC Jacob&rsquo;em A i
asystującymi mu choszcznianami Jesse&rsquo;m i Brian&rsquo;em. 





 








W niedzielę nad jeziorem Raduń rozegrano Regionalne zawody par w wędkarstwie spławikowych
&bdquo;Choszczeńska Sobótka 2012&rdquo;. Wystartowało w nich 57 duetów z 17 kół wędkarskich z
Wielkopolski, Ziemi Lubuskiej i Pomorza Zachodniego. Tym razem miejscowi wędkarze nie okazali się
zbyt gościnni, bo w pierwszej piątce uplasowały się aż trzy pary. Z wynikiem 9200 pkt zwyciężył team
RYSZARD ŁYDKA &ndash; MAREK PĘCHERZEWSKI. Drugie miejsce zajęła para ZENON ŁAKOS &ndash;
EUGENIUSZ SOSNOWSKI (8930 pkt), a trzecie MIROSŁAW MAZAN &ndash; ARTUR SZYSZKA (8830 pkt -
Międzychód). Najlepszym mikstem, czyli parą, w której była kobieta okazali się wędkarze z Kostrzyna:
LEOKADIA MAKARA - GRZEGORZ KOZANECKI  (7050 pkt). Puchar dla najlepszej pary wśród seniorów
liczących razem powyżej 123 lat trafił w ręce Z. Łakosa i E. Sosnowskiego. Puchary przygotowano też dla
najlepszych par z poszczególnych województw i tu triumfowali: R. Łydka &ndash; M. Pęcherzewski
(zachodniopomorskie), MIROSŁAW RÓJ &ndash; STEFAN SOBASZEK (Kostrzyn - lubuskie) i M. Mazan
&ndash; A. Szyszka (wielkopolskie).








Tadeusz Krawiec 
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